附件3
投    标    函

上海工商职业技术学院：
　　我方已收到贵方提供的                  招标文件，并已完全了解招标文件中所有条款及要求，经研究决定参加投标，同时作出如下承诺：
　　1．愿意接受招标文件的所有条款和条件；
　　2．愿按招标文件的要求提供服务，投标总价为（小写）                 元，          （大写）                              元；
　　3．同意贵方有权决定中标者或拒绝所有的投标，并理解最低报价是中标的重要条件，但不是唯一的选择标准；
　　4．我方保证投标文件的所有内容都真实有效，如我方中标，将保证履行招标文件（含修改书）中的全部责任和义务。
　　5．本投标文件的有效期为投标截止日后90天内，如中标，有效期将延至合同有效期终止日为止。

　　所有与本次招标有关的函件请按以下信息联系：

　　　　公司名称：
　　　　地    址：                         邮政编码：
　　　　电    话：             　         　传    真：
　　　 联系人姓名：            　             手    机：
　　　 Email:
        法人代表或授权代表（签名）：                  日期：
[bookmark: _GoBack]                                       　　　　　　　　　　　　　　　　                     投标人公章：